
 

 

Odbor pro sociální začleňování (Agentura) vás zve na seminář 

 

Regionální management v oblasti sociální politiky-aktuální 

výzvy postupů a praxe strategického plánování 
 

Akci pořádá Agentura v rámci projektu „Systémové zajištění sociálního 

začleňování“, registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_030/0000605 

V rámci semináře Vás seznámíme s aktuálními trendy a výzvami strategického plánování 21. 
století. V rámci diskuze se rámcově seznámíte se základními fakty k proměnám a vývoji 
strategického plánování se zacílením na aktivity tzv. regionálního managementu. Seznámíte 
se rovněž s obecnými podmínkami, které strategické plánování provází, včetně provazby 
na proměnlivosti současného světa, hlavními bariérami, ale i možnými řešeními v této oblasti. 

Seminář povede Mgr. Jan Mochťák, který se kromě problematiky sociálního vyloučení 

dlouhodobě věnuje oblasti integrace cizinců a postupům strategického plánování v oblasti 

sociální politiky. V akademickém prostředí (Univerzita Palackého, CARITAS-VOŠ Olomouc atd.) 

se věnuje výuce odborných předmětů z oblasti sociální politiky, problematiky etnických 

a národnostních menšin, sociální práce s cizinci či interkulturní komunikaci. Aktuálně působí 

na pozice vedoucího oddělení regionálního centra Východ, které koordinuje aktivity Agentury 

na území Moravy.  

 

Seminář se koná dne 19. května 2021 od 10:00 – 12:00 hodin prostřednictvím  

aplikace MS Teams. 

 
Do online místnosti se budete moci připojit prostřednictvím odkazu, který Vám zašleme 
po registraci. 
 

Maximální počet účastníků je 30 osob. V případě vyššího zájmu pro Vás rádi otevřeme další 
termín. 
 

Pro účast na semináři se registrujte zde.    
 

 
Seminář je bezplatný a po jeho absolvování obdržíte certifikát. 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST! 

https://www.socialni-zaclenovani.cz/vzdelavani/regionalni-management/

